

SWApS

c/o Advokat Sven Westergaard, Vallerødgade 2, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 13 10 67 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Sven Høy Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SWApS c/o Advokat Sven Westergaard Vallerødgade 2 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 13 10 67 89
	Stiftet: 5. juni 1989
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sven Høy Westergaard
Direktion	Sven Høy Westergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er en leasingvirksomhed og investeringsvirksomhed i anlægsøjemed, herunder i fast ejendom og værdipapirer, og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat kan henføres til udlejning af ejendomme og investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2017 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 828.098 mod -787.397 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	95.305	198.393
Driftsresultat	95.305	198.393
Andre finansielle indtægter	1.181.291	244.888
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-217.967</u>	<u>-1.472.840</u>
Resultat før skat	1.058.629	-1.029.559
3 Skat af årets resultat	<u>-230.531</u>	<u>242.162</u>
Årets resultat	828.098	-787.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	828.098	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-787.397</u>
Disponeret i alt	828.098	-787.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.074.575	4.074.575
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.074.575</u>	<u>4.074.575</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	257.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>257.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.074.575</u>	<u>4.331.643</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	48.320	54.423
Tilgodehavender i alt	<u>48.320</u>	<u>54.423</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.327.070	9.631.576
Værdipapirer i alt	<u>10.327.070</u>	<u>9.631.576</u>
Likvide beholdninger	1.268.966	98.697
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.644.356</u>	<u>9.784.696</u>
Aktiver i alt	<u>15.718.931</u>	<u>14.116.339</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	8.621.549	7.793.451
Egenkapital i alt	8.746.549	7.918.451
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	434.072	221.730
Hensatte forpligtelser i alt	434.072	221.730
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	82.062	407.679
Deposita	115.829	117.179
Langfristede gældsforpligtelser i alt	197.891	524.858
Gældsforpligtelser	325.000	325.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.353.343	4.551.326
Selskabsskat	18.189	0
Anden gæld	643.887	574.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.340.419	5.451.300
Gældsforpligtelser i alt	6.538.310	5.976.158
Passiver i alt	15.718.931	14.116.339
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansat personale i regnskabsåret. Selskabets drift har været varetaget af direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	194.229	73.651
Andre finansielle omkostninger	<u>23.738</u>	<u>1.399.189</u>
	<u>217.967</u>	<u>1.472.840</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.189	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>212.342</u>	<u>-242.162</u>
	<u>230.531</u>	<u>-242.162</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	<u>3.674.575</u>	<u>3.674.575</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.674.575</u>	<u>3.674.575</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.074.575</u>	<u>4.074.575</u>
Ejendommen er vurderet til kr. 2.650.000 i kontantværdi pr. 1. oktober 2017, heraf grundværdi kr. 330.000.		
Dagsværdi er fastsat på baggrund af markedets krav til en forrentning på ca. 7 %.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	7.793.451	8.580.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>828.098</u>	<u>-787.397</u>
	<u>8.621.549</u>	<u>7.793.451</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	221.730	463.892
Udskudt skat af årets resultat	<u>212.342</u>	<u>-242.162</u>
	<u>434.072</u>	<u>221.730</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	407.062	732.679
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-325.000</u>	<u>-325.000</u>
	<u>82.062</u>	<u>407.679</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sven Westergaard Holding ApS, CVR-nr. 26 41 40 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Sven Westergaard Holding ApS, Vallerødgade 2, 2960 Rungsted Kyst